
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

26 мая 2020 года № 6/4оп

О проекте закона Волгоградской области №9 39-20203 "О внесении
изменения в статью 2 Закона Волгоградской области от 08 октября 2010 г.

№9 2095-ОД "О Дополнительноймере социальной п0ддержки
по предоставлению бесплатного проезда участникам, инвалидам Великой

Отечественной войны и лицам, награжденным медалью
"За оборону Сталинграда",на территории Волгоградской области"

(первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 39-20203 "О внесении
изменения в статью 2 Закона Волгоградской области от 08 октября 2010 г.
№ 2095-ОД "О дополнительной мере социальной поддержки по предоставлению
бесплатного проезда участникам, инвалидам Великой Отечественной войны
И лицам, награжденным медалью "За оборону Сталинграда", на территории
Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 39—20203 "О внесении изменения в статью 2 Закона
Волгоградской области от 08 октября 2010 г. № 2095—ОД "О дополнительной
мере социальной поддержки по предоставлению бесплатного проезда
участникам, инвалидам Великой Отечественной войны И лицам, награжденным
медалью "За оборону Сталинграда", на территории Волгоградской области"
в первом И во втором окончательном чтении.

Председатель комитета / / Б.Б. Коротков


